	Kadri foraxhia!!!

Edhe keta te tjeret po edhe ky Kadri Veseli hiq nuk po munden pa leshue fore. Forja e fundit e Kadrise ishte dje.

Ne fjaline e tij Kadria ne fillim e qoi ne qiell UCK-se is e forte dhe vetem pak me vone duke lexuar tha se NATO mbrojti popullin e pambrojtur. UCK e forte e populli i pambrojtur, fore e forta a!!!!
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Kadn oraxna

Eane keta teteretpo eahe ky Kad Veseli g K po munden pa eshue fore.
Foria e fundte Kaarse e g

N falne ) Kacia e il & g0 e il UCK-se is. & ot ce vetem pak.




